Datenblatt  Seite
Version 3 210621TK 1/11
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT
 Inkrementalgeber RI 58-O / RI 58-T / RI58-C
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

 Inkrementalgeber RI 58-O / RI 58-T / RI58-C
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ Strichzahl Versorgung 1 Flansch, Schutzart, Welle 3 Ausgang 4 Anschluss 5, 6
RI58-O
RI58-T*
RI58-C*
RI 58-O:
1 … 10000
RI 58-T:
4 … 2500
RI 58-C:
>2500 … 10000
A DC 5 V
E DC 10 - 30 V
H DC 3 - 38  V 2
S.41 Synchro, IP65 7, 6 mm
S.45 Synchro, IP65 7, 6,35 mm
S.71 Synchro, IP67, 6 mm
S.75 Synchro, IP67, 6,35 mm
K.41 Klemm M3, IP65 7, 6 mm
K.48 Klemm M3, IP65 7, 6x19,5 mm
L.48 Klemm M4, IP65 7, 6x19,5 mm
K.4C Klemm M3, IP65 7, 8 mm
K.42 Klemm M3, IP65 7, 10 mm
L.42 Klemm M4, IP65 7, 10 mm
L.72 Klemm M4, IP67, 10 mm
K.47 Klemm M3, IP65 7, 12 mm
K.43 Klemm M3, IP65 7, 7 mm
K.46 Klemm M3, IP65 7, 9,52 mm
K.72 Klemm M3, IP67, 10 mm
K.76 Klemm M3, IP67, 9,52 mm
M.46 Syn.klemm, IP65 7, 9,52 mm
M.76 Syn.klemm, IP67, 9,52 mm
Q.4C Quadrat, IP65 7, 8 mm
Q.46 Quadrat, IP65 7, 9,52 mm
Q.42 Quadrat, IP65 7, 10 mm
Q.76 Quadrat, IP67, 9,52 mm
Q.72 Quadrat, IP67, 10 mm
G.43 Quadrat 80x80, IP65 7, 7 mm
R RS422 + Alarm
T RS422 + Sense
K Gegentakt
I  Gegentakt
    antivalent
A PVC-Kabel, axial
B PVC-Kabel, radial
E TPE-Kabel, axial
F TPE-Kabel, radial
C M23-Stecker (Conin), 12-polig,
    axial, cw
D M23-Stecker (Conin), 12-polig,
    radial, cw
G M23-Stecker (Conin), 12-polig,
    axial, ccw
H M23-Stecker (Conin), 12-polig,
    radial, ccw
7  M12-Stecker, 8-polig, axial
8  M12-Stecker, 8-polig, radial
J M16-Stecker (Binder), 6-polig,
    radial
N M16-Stecker (Binder), 6-polig,
    axial
O MIL-Stecker, 10-polig
    (Kontaktanordnung 18-1), axial
K MIL-Stecker, 10-polig
    (Kontaktanordnung 18-1), radial
P MIL-Stecker, 7-polig
   (Kontaktanordnung 16-S), axial
L MIL-Stecker, 7-polig
   (Kontaktanordnung 16-S), radial
2 KPT-Stecker, 8-polig, radial
1 DC 10 - 30 V erhältlich mit Ausgang K, I, R/ DC 5 V erhältlich mit Ausgang R, T